
แบบ สขร.1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินท่ีจัดซ้ือ
หรือจัดจ้ำง

รำคำกลำง ซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
รำคำท่ีตกลง
ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

1 ประกวดราคาซ้ือPortable Oil 
Tester จ านวน 2 SE

963,000.00 963,000.00 e-bidding บริษัท ดาต้า เอ็นทร่ี กรุ๊ป จ ากัด
บริษัท แอดวานซ์ เทคโนโลยี อีควิป
เม้นท์ จ ากัด

869,543.00
945,000.00

บริษัท ดาต้า เอ็นทร่ี กรุ๊ป จ ากัด  869,543.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

5110009364
05/04/2562

2 ประกวดราคาซ้ือMicro Ohmmeter 
จ านวน 2 SE. เลขท่ี หปฟธ.(ซ.)
12/2562

1,070,000.00 971,560.00 e-bidding บริษัท เมชเชอร์ สเตช่ัน จ ากัด 
บริษัท แอดวานซ์ เทคโนโลยี อีควิป
เม้นท์

730,596.00
768,000.00

บริษัท เมชเชอร์ สเตช่ัน จ ากัด  730,596.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

5110009372
03/04/2562

3 ประกวดราคาซ้ือUltrasonic 
Flowmeter จ านวน 1 EA เลขท่ี 
หปฟธ.(ซ.)33/2562

963,000.00 963,000.00 e-bidding บริษัท ซีเอสไอ เทคโนโลยี (ประเทศ
เทศไทย) จ ากัด 
บริษัท เอ็นเทค แอสโซซิเอท

580,000.00

590,000.00

บริษัท ซีเอสไอ เทคโนโลยี (ประเทศ
เทศไทย) จ ากัด 

580,000.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

5110009381
05/04/2562

4 ประกวดราคาซ้ือเคร่ืองมือทดสอบค่า
ความต้านทานของ ขดลวดหม้อแปลง
ไฟฟ้าก าลัง จ านวน 2 เคร่ือง

2,140,000.00 1,557,920.00 e-bidding บริษัท แอดวานซ์ เทคโนโลยี อีควิป
เม้นท์ จ ากัด
บริษัท เมชเชอร์ สเตช่ัน จ ากัด

1,303,000.00

940,530.00

บริษัท เมชเชอร์ สเตช่ัน จ ากัด 940,530.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

5110009388
10/04/2562

5 ประกวดราคาซ้ืออุปกรณ์ Stationary
 Battery 125/48 Vdc จ านวน 17 SE

8,840,340.00 8,277,806.68 e-bidding บริษัทโปรเกรสซิฟ อินเตอร์-เทรด 
จ ากัด
บริษัท เซเว่นโอ๊คส์ จ ากัด
บริษัท บีเอสบี เพาเวอร์ (ประเทศไทย)
 จ ากัด
บริษัท พี ไอ เอส เอ็นจิเนียร่ิง แอนด์ 
คอนเซาท์ต้ิง จ ากัด
บริษัท เอนเนอแคร์ จ ากัด

5,885,000.00

7,470,740.00
4,478,592.00

5,935,653.80

7,240,690.00

บริษัท บีเอสบี เพาเวอร์ (ประเทศไทย)
 จ ากัด

4,478,592.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

5110009391
03/04/2562

6 ประกวดราคาซ้ือDrive Unit (VSD 
Type) ขนาด 280 kW จ านวน 2 Set

14,980,000.00 12,840,000.00 e-bidding บริษัท เอ็นซี แอดวานซ์ เทคโนโลยี 
จ ากัด
บริษัท เวลเตอร์ เอสอีเอ จ ากัด

9,999,900.00

12,730,860.00

บริษัท เอ็นซี แอดวานซ์ เทคโนโลยี 
จ ากัด 

9,950,000.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

5110009395
11/04/2562

7 ประกวดราคาซ้ือSF6 GAS 
ANALYZER จ านวน 1 ชุด

2,140,000.00 2,006,250.00 e-bidding บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียร่ิง จ ากัด 
(มหาชน)

1,797,493.00 บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียร่ิง จ ากัด 
(มหาชน)

1,797,493.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

5110009399
18/04/2562

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงต้ังแต่วันท่ี 1 เมษำยน 2562 - 30 เมษำยน 2562
กำรไฟฟ้ำฝ่ำยผลิตแห่งประเทศไทย

วันท่ี 8 พฤษภำคม 2562



แบบ สขร.1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินท่ีจัดซ้ือ
หรือจัดจ้ำง

รำคำกลำง ซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
รำคำท่ีตกลง
ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงต้ังแต่วันท่ี 1 เมษำยน 2562 - 30 เมษำยน 2562
กำรไฟฟ้ำฝ่ำยผลิตแห่งประเทศไทย

วันท่ี 8 พฤษภำคม 2562

8 ประกวดราคาซ้ือเคร่ือง Breaker 
Analyzer Test Set จ านวน 2 
รายการ (รวม 4 เคร่ือง) ส าหรับใช้
งานบ ารุงรักษา CGB

8,560,000.00 8,085,633.00 e-bidding บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียร่ิง จ ากัด 
(มหาชน)
บริษัท เมชเชอร์ สเตช่ัน จ ากัด

6,362,155.80

3,355,948.00

บริษัท เมชเชอร์ สเตช่ัน จ ากัด  3,355,948.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

5110009410
24/04/2562

9 ประกวดราคาซ้ือHYDRAULIC NUT 
SPLITTER WITH HYDRAULIC 
PUMP จ านวน 4 ชุด

898,800.00 810,346.66 e-bidding บริษัท ซัมมิท เอ็นจิเนียร่ิง แอนด์ 
เซอร์วิส จ ากัด

750,455.20 บริษัท ซัมมิท เอ็นจิเนียร่ิง แอนด์ 
เซอร์วิส จ ากัด

749,000.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

5110009415
24/04/2562

10 ประกวดราคาซ้ือInsulation 
Resistance Tester จ านวน 5 SE

2,140,000.00 1,658,500.00 e-bidding บริษัท แอดวานซ์ เทคโนโลยี อีควิป
เม้นท์ จ ากัด
บริษัท เมชเชอร์ สเตช่ัน จ ากัด

1,210,000.00

755,420.00

บริษัท เมชเชอร์ สเตช่ัน จ ากัด  755,420.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

5110009428
26/04/2562

11 ประกวดราคาซ้ือEmbedded PC 
ส าหรับระบบควบคุม (RTU) จ านวน 
70 ชุด

3,745,000.00 3,617,670.00 e-bidding บริษัททีดีเอส เทคโนโลยี(ประเทศ
ไทย)จ ากัด
บริษัท ไอบีคอน จ ากัด
บริษัทริเวอร์พลัสจ ากัด

3,100,000.00

3,283,000.00
3,407,950.00

บริษัททีดีเอส เทคโนโลยี(ประเทศ
ไทย)จ ากัด

3,100,000.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

5110009429
19/04/2562

12 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาฯ 
งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการ อบฟ. ใน
อาคารปฏิบัติการเคมี 1 กฟผ. ไทร
น้อย บริเวณส านักงาน กฟผ. ไทรน้อย
 จังหวัดนนทบุรี

16,917,770.00 15,693,945.09 e-bidding หจก.จิรังกรณ์ก่อสร้าง
บริษัท สองสมาน จ ากัด

13,899,300.00
15,150,000.00

หจก.จิรังกรณ์ก่อสร้าง 13,899,300.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

5120024051
04/04/2562

13 ประกวดราคาจ้างจัดการเดินทางให้
ผู้ปฏิบัติงาน กฟผ. จ านวน 24 คน 
เข้าร่วมประกวดและจัดแสดงในงาน 
The 30th International 
Invention, Innovation and 
Technology Exhibition (ITEX 
2019) ระหว่างวันท่ี 1-5 พฤษภาคม 
2562 ณ กรุงกัวลาลัมเปอร์ ประเทศ
มาเลเซีย

1,100,000.00 1,100,000.00 e-bidding บริษัท เอ็กซ์เปิร์ต ทัวร์ แพลนน่ิง 
จ ากัด
บริษัท วีระชัย ทัวร์ จ ากัด
ห้างหุ้นส่วนจ ากัดสบายใจทราเวล
บริษัท คิวริโอ ทัวร์ แอนด์ แทรเวิล 
จ ากัด
บริษัท เฟมัส อินฟินิต้ี จ ากัด

1,048,600.00

972,084.38
938,818.00

1,032,000.00

912,500.00

บริษัท คิวริโอ ทัวร์ แอนด์ แทรเวิล 
จ ากัด

1,021,999.80 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

5120024113
25/04/2562



แบบ สขร.1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินท่ีจัดซ้ือ
หรือจัดจ้ำง

รำคำกลำง ซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
รำคำท่ีตกลง
ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงต้ังแต่วันท่ี 1 เมษำยน 2562 - 30 เมษำยน 2562
กำรไฟฟ้ำฝ่ำยผลิตแห่งประเทศไทย

วันท่ี 8 พฤษภำคม 2562

14 ซ้ือOil Purify จ านวน 1 ชุด เลขท่ี 
หซฟธ-ห.(ซ.)1/2562

4,494,000.00 4,494,000.00 คัดเลือก บริษัท แอดวานซ์ เทคโนโลยี อีควิป
เม้นท์ จ ากัด 
บริษัท ธ ามา ซัพพลาย แอนด์ เซอวิส
เซส จ ากัด
บริษัท พี แอนด์ เอ เทคโนโลยี จ ากัด

4,472,600.00

4,526,100.00

4,474,766.00

บริษัท แอดวานซ์ เทคโนโลยี อีควิป
เม้นท์ จ ากัด 

4,472,600.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4110156906
04/04/2562

15 จ้างประเมินมูลค่าโรงไฟฟ้า สถานี
ไฟฟ้าแรงสูง ศูนย์ควบคุมระบบ
ก าลังไฟฟ้า และทรัพย์สินท่ีเก่ียวเน่ือง
กับการผลิตและจ่ายกระแสไฟฟ้าของ
 กฟผ. เพ่ือการประกันภัย เลขท่ี หจก.
(จ.) 4/ 2562

5,000,000.00 3,745,000.00 คัดเลือก บริษัท จอห์น ฟูร์ด (ประเทศไทย) 
จ ากัด

2,950,000.00 บริษัท จอห์น ฟูร์ด (ประเทศไทย) 
จ ากัด

2,900,000.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4120053374
03/04/2562

16 จ้างจัดการเดินทางศึกษาดูงานการ
ผลิตไฟฟ้าพลังงานหมุนเวียน ณ 
สาธารณรัฐอิตาลี และราชอาณาจักร
สเปน เลขท่ี หจก. (จ.) 12/2562

5,000,000.00 5,000,000.00 คัดเลือก บริษัท วี ทราเวลเลอร์ จ ากัด 4,899,851.00 บริษัท วี ทราเวลเลอร์ จ ากัด 4,899,851.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4120053729
24/04/2562

17 ซ้ือยารักษาโรคจ านวน 5 รายการ 
เลขท่ี 1400141275

500,000.00 499,618.35 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด  499,617.45 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด  499,617.45 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4110157557
24/04/2562

18 ซ้ือSteel Plate, Hex. Bolt, Hex. 
Nut, Square Tube เเละ Copper 
Bar รวม 6 รายการ (1500151642)

163,865.79 151,418.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พิริยะเทรดด้ิง  161,475.84 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พิริยะเทรดด้ิง  161,475.84 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4110157599
22/04/2562

19 ซ้ือSteel Plate, Hex. Bolt, Hex. 
Nut, Square Tube เเละ Copper 
Bar รวม 6 รายการ (1500151642)

163,865.79 4,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซี ดับบลิว เอส คอมเมอร์เชียล
 จ ากัด

2,824.80 บริษัท ซี ดับบลิว เอส คอมเมอร์เชียล
 จ ากัด

2,824.80 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4110157600
22/04/2562



แบบ สขร.1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินท่ีจัดซ้ือ
หรือจัดจ้ำง

รำคำกลำง ซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
รำคำท่ีตกลง
ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงต้ังแต่วันท่ี 1 เมษำยน 2562 - 30 เมษำยน 2562
กำรไฟฟ้ำฝ่ำยผลิตแห่งประเทศไทย

วันท่ี 8 พฤษภำคม 2562

20 ซ้ือMicro thread measurement 
tool (1000295507)

428,000.00 266,701.78 เฉพาะเจาะจง บริษัท สุมิพล คอร์ปอเรช่ัน จ ากัด  263,712.41 บริษัท สุมิพล คอร์ปอเรช่ัน จ ากัด  263,712.41 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4110157684
23/04/2562

21 จ้างเหมาค่าวัสดุ - แรงงาน งาน
ปรับปรุงระบบกันซึมพ้ืนดาดฟ้า 
อาคาร ท.132 และ ต.040 เลขท่ี 
1200130554

428,000.00 405,294.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัด อันนี อิมปอร์ต 387,340.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด อันนี อิมปอร์ต 387,340.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4120053320
18/03/2562

22 ตัดเคร่ืองแต่งกายประจ าปี 2562 เพ่ือ
ใช้งานจัดกรรมสิทธ์ิท่ีดิน หรือสิทธิการ
ใช้ประโยชน์ในท่ีดิน จ านวน 275 ชุด

263,166.50 263,166.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท นพรัตน์ จ ากัด  182,424.30 บริษัท นพรัตน์ จ ากัด  182,424.30 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4120053340
21/03/2562

23 จ้างจัดอบรมหลักสูตรการประยุกต์ใช้
งานกรอบการก ากับดูแลข้อมูลภายใน
หน่วยงานภาครัฐ (Data 
Governance Framework) เลขท่ี 
1200131115

180,000.00 180,000.00 เฉพาะเจาะจง ส านักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล 
(องค์การมหาชน)

180,000.00 ส านักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล 
(องค์การมหาชน)

180,000.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4120053377
22/03/2562

24 จ้างปรับปรุงอาคารเพ่ือเป็น
อารยสถาปัตย์ อาคาร ท.082 และ ท.
083 ณ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่ง
ประเทศไทย สนง.ใหญ่ เลขท่ี 
1200131177

288,900.00 276,350.37 เฉพาะเจาะจง บริษัท เดฟท์ เทคโนโลยี จ ากัด 267,851.39 บริษัท เดฟท์ เทคโนโลยี จ ากัด 267,851.39 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4120053493
29/03/2562

25 จ้างผลิตและติดต้ังสติกเกอร์ติดอาคาร
 ท.100 เลขท่ี 1200131455

350,000.00 334,375.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ส.ธนา ปร้ินท์ต้ิง จ ากัด 332,000.00 บริษัท ส.ธนา ปร้ินท์ต้ิง จ ากัด 332,000.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4120053508
01/04/2562

26 จ้างเหมางานปรับปรุงเรือนเพาะช า
บริเวณหลังอาคาร ท.101 ณ การ
ไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย สนง. 
ใหญ่ เลขท่ี 1200131125

280,000.00 247,972.37 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัดพงศกรโยธากิจ  259,915.58 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดพงศกรโยธากิจ  259,915.58 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4120053513
01/04/2562



แบบ สขร.1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินท่ีจัดซ้ือ
หรือจัดจ้ำง

รำคำกลำง ซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
รำคำท่ีตกลง
ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงต้ังแต่วันท่ี 1 เมษำยน 2562 - 30 เมษำยน 2562
กำรไฟฟ้ำฝ่ำยผลิตแห่งประเทศไทย

วันท่ี 8 พฤษภำคม 2562

27 จ้างพัฒนาส่ือการเรียนรู้อิเล็กทรอนิกส์
 เพ่ือใช้ในหลักสูตร ปรับกระบวนทัศน์
 พัฒนาศักยภาพคนรุ่นใหม่ Boot 
camp (Online Learning) เลขท่ี 
1200130985

224,700.00 197,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท จีแกรนด์ โปรดัคช่ัน จ ากัด 197,950.00 บริษัท จีแกรนด์ โปรดัคช่ัน จ ากัด 197,950.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4120053541
02/04/2562

28 จ้างเหมาบริการงานธุรการ งานรับ-ส่ง
 เอกสารโรงไฟฟ้า บริษัท เบิกไพรโค
เจนเนอเรช่ัน จ ากัด (1200131601)

317,208.63 317,208.62 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.เอส.ที.กรุ๊ฟ จ ากัด 317,208.63 บริษัท พี.เอส.ที.กรุ๊ฟ จ ากัด 317,208.63 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4120053611
10/04/2562

29 จ้างจ้างเหมางานติดตามตรวจสอบ
คุณภาพส่ิงแวดล้อมโครงการ
โรงไฟฟ้าพลังน้ าเข่ือนคลองตรอนและ
โครงการโรงไฟฟ้าพลังน้ าเข่ือนผาจุก 
ประจ าปี 2562

149,800.00 54,236.16 เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูไนเต็ด แอนนาลิสต์ แอนด์ 
เอ็นจิเนียร่ิง คอนซัลแตนท์ จ ากัด 

128,346.50 บริษัท ยูไนเต็ด แอนนาลิสต์ แอนด์ 
เอ็นจิเนียร่ิง คอนซัลแตนท์ จ ากัด 

128,346.50 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

3000002791
10/04/2562

30 จ้างเหมาบริการงานช่างเดินเคร่ือง
บ ารุงรักษา เพ่ือปฏิบัติงานโครงการ
เดินเคร่ืองและบ ารุงรักษาโรงไฟฟ้า 
บริษัท เบิกไพรโคเจนเนอเรช่ัน จ ากัด
 ต้ังแต่วันท่ี 17 เมษายน 2562 ถึง
วันท่ี 31 ธันวาคม 2562 เลขท่ี หจฟธ.
(จ.)7/2562

1,122,963.21 1,122,963.21 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.เอส.ที.กรุ๊ฟ จ ากัด 1,122,963.21 บริษัท พี.เอส.ที.กรุ๊ฟ จ ากัด 1,122,963.21 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4120053647
11/04/2562

31 จ้างผลิตวีดิทัศน์ สายน้ าพระทัย 
สายน้ าแห่งชีวิต สร้างสุขปวงประชา 
เลขท่ี 1200132032

481,500.00 481,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ฟิต อิมเมจ 481,500.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ฟิต อิมเมจ 481,500.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด และ
คุณสมบัติตรงตามข้อก าหนด

4120053685
19/04/2562

32 ซ้ือVibration Meter จ านวน 1 SE 
(1000295005)

428,000.00 399,966.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท วีพีดี อินเตอร์เนช่ันแนล จ ากัด 399,645.00  บริษัท วีพีดี อินเตอร์เนช่ันแนล จ ากัด 399,645.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110156517
11/03/2562



แบบ สขร.1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินท่ีจัดซ้ือ
หรือจัดจ้ำง

รำคำกลำง ซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
รำคำท่ีตกลง
ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงต้ังแต่วันท่ี 1 เมษำยน 2562 - 30 เมษำยน 2562
กำรไฟฟ้ำฝ่ำยผลิตแห่งประเทศไทย

วันท่ี 8 พฤษภำคม 2562

33 ซ้ืออุปกรณ์ประกอบเพ่ือใช้งานระบบ
ป้องกัน จ านวน 17 รายการ

225,951.90 147,550.86 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคเบ้ิลส์ พลัส จ ากัด 147,550.86 บริษัท เคเบ้ิลส์ พลัส จ ากัด 147,550.86 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110156872
22/03/2562

34 ซ้ืออุปกรณ์ประกอบเพ่ือใช้งานระบบ
ป้องกัน จ านวน 17 รายการ

225,951.90 26,108.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอบีบี จ ากัด 26,108.00 บริษัท เอบีบี จ ากัด 26,108.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110156872
22/03/2562

35 ซ้ืออุปกรณ์ประกอบเพ่ือใช้งานระบบ
ป้องกัน จ านวน 17 รายการ

225,951.90 51,076.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ธ ารงวัฒน์ 50,844.26 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ธ ารงวัฒน์ 50,844.26 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110156874
22/03/2562

36 ซ้ือเคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ 
ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI 
Lumens (1000296713)

117,700.00 85,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามเทค แอนด์ ดีเวลล็อป 
จ ากัด

51,360.00 บริษัท สยามเทค แอนด์ ดีเวลล็อป 
จ ากัด

51,360.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110156922
25/03/2562

37 ซ้ือHandheld Spectrum Analyzer
 1 รายการ ใบเบิกเลขท่ี 1000302556

488,990.00 488,990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไออาร์ซี เทคโนโลยีส์ จ ากัด 485,000.00 บริษัท ไออาร์ซี เทคโนโลยีส์ จ ากัด 485,000.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110156968
26/03/2562

38 ซ้ือยารักษาโรคจ านวน 12 รายการ ใบ
เบิกเลขท่ี 1400140775

500,000.00 496,195.82 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 
จ ากัด

496,186.82 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 
จ ากัด

496,186.82 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110157155
01/04/2562

39 ซ้ือยารักษาโรค จ านวน 18 รายการ 
เลขท่ี 1400141082

340,000.00 332,568.22 เฉพาะเจาะจง บริษัท เบอร์ลิน ฟาร์มาซูติคอล 
อินดัสตร้ี จ ากัด

334,955.09 บริษัท เบอร์ลิน ฟาร์มาซูติคอล 
อินดัสตร้ี จ ากัด

334,955.09 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110157215
02/04/2562

40 ซ้ือยารักษาโรคจ านวน 13 รายการ 
เลขท่ี 1400140954

500,000.00 495,783.34 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 
จ ากัด

495,782.36 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 
จ ากัด

495,782.36 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110157216
10/04/2562

41 ซ้ือยารักษาโรค จ านวน 3 รายการ ใบ
เบิกเลขท่ี 1400140957

500,000.00 499,893.30 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 499,893.30 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 499,893.30 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110157223
02/04/2562

42 ซ้ืออุปกรณ์ Electrical Actuator 
ของระบบป้องกันเพลิงไหม้หม้อแปลง
 SERGI จ านวน 6 EA

600,000.00 598,344.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พาวเวอร์ เทสต้ิง โปรดัก จ ากัด 577,800.00 บริษัท พาวเวอร์ เทสต้ิง โปรดัก จ ากัด 577,800.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110157291
04/04/2562

43 ซ้ือเคร่ืองมือทดสอบความดันแบบมี
ป้ัมไฟฟ้า (1000300217)

203,300.00 180,463.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิสทรอนิกส์ จ ากัด 151,405.00 บริษัท ซิสทรอนิกส์ จ ากัด 151,405.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110157307
04/04/2562

44 ซ้ือCordless Impact Wrench 
Sq.Dr.1/2 น้ิว จ านวน 4 EA 
(1000294956)

235,400.00 136,960.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซี ดับบลิว เอส คอมเมอร์เชียล
 จ ากัด

128,400.00 บริษัท ซี ดับบลิว เอส คอมเมอร์เชียล
 จ ากัด

128,400.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110157326
05/04/2562



แบบ สขร.1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินท่ีจัดซ้ือ
หรือจัดจ้ำง

รำคำกลำง ซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
รำคำท่ีตกลง
ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงต้ังแต่วันท่ี 1 เมษำยน 2562 - 30 เมษำยน 2562
กำรไฟฟ้ำฝ่ำยผลิตแห่งประเทศไทย

วันท่ี 8 พฤษภำคม 2562

45 ซ้ือยารักษาโรค จ านวน 1 รายการ 
เลขท่ี 1400141161

500,000.00 465,182.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 
จ ากัด

465,182.50 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 
จ ากัด

465,182.50 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110157445
11/04/2562

46 ซ้ือยารักษาโรค จ านวน 3 รายการ ใบ
เบิกเลขท่ี 1400141144

500,000.00 499,957.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 499,957.50 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 499,957.50 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110157460
11/04/2562

47 ซ้ือน้ ามันป๊ัมลมซินเนติก (Synthetic 
Air compressor Oil) (1000302400)

168,525.00 168,525.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไอทีพี เพาเวอร์ จ ากัด 168,525.00 บริษัท ไอทีพี เพาเวอร์ จ ากัด 168,525.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4110157523
18/04/2562

48 จ้างเผยแพร่สปอตโฆษณา กฟผ. ทาง
สถานีวิทยุ FM 89.5 MHz เลขท่ี 
1200131997

342,400.00 342,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เพนนินซูลาร์ แอสโซซิเอทส์ 
จ ากัด

342,400.00 บริษัท เพนนินซูลาร์ แอสโซซิเอทส์ 
จ ากัด

342,400.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4120053688
22/04/2562

49 จ้างตัดเคร่ืองแต่งกายผู้ปฏิบัติงานฝ่าย
ความปลอดภัย (อปภ.) จ านวน 195 
ชุด เลขท่ี 1200130465

179,100.00 172,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นพรัตน์ จ ากัด 157,434.45 บริษัท นพรัตน์ จ ากัด 157,434.45 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4140006350
11/03/2562

50 จ้างตัดเคร่ืองแต่งกายประจ าปี 2562 
จ านวน 108 ชุด เลขท่ี 1200130264

109,782.00 109,782.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นพรัตน์ จ ากัด 90,136.80 บริษัท นพรัตน์ จ ากัด 90,136.80 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4140006363
18/03/2562

51 จ้างตัดเคร่ืองแต่งกายผู้ปฏิบัติงานฝ่าย
ส ารวจ (อสร.) จ านวน 240 ชุด

216,033.00 216,033.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นพรัตน์ จ ากัด 156,648.00 บริษัท นพรัตน์ จ ากัด 156,648.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4140006365
14/03/2562

52 จ้างตัดเคร่ืองแต่งกายปี 2562 ของ
ฝ่ายบริหารและก่อสร้างโรงไฟฟ้า 
(อหก.) จ านวน 192 ชุด

194,419.00 194,419.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคลฟเวอร์ ยูนิฟอร์ม จ ากัด 167,711.80 บริษัท เคลฟเวอร์ ยูนิฟอร์ม จ ากัด 167,711.80 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4140006382
25/03/2562

53 จ้างจัดท าหมวกแก๊ป ทรงหัวตัด สี
เขียวข้ีมา โครงการปลูกป่า จ านวน 
7,000 ใบ เลขท่ี 1200131057

500,000.00 486,850.00 เฉพาะเจาะจง ออลอะราวนด์ เดอะเวิลด์ 486,850.00 ออลอะราวนด์ เดอะเวิลด์ 486,850.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4140006387
27/03/2562



แบบ สขร.1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินท่ีจัดซ้ือ
หรือจัดจ้ำง

รำคำกลำง ซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
รำคำท่ีตกลง
ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงต้ังแต่วันท่ี 1 เมษำยน 2562 - 30 เมษำยน 2562
กำรไฟฟ้ำฝ่ำยผลิตแห่งประเทศไทย

วันท่ี 8 พฤษภำคม 2562

54 จ้างตัดเคร่ืองแต่งกายของผู้ปฏิบัติงาน
 กฟผ. ปี 2562 ของฝ่ายพัฒนา
โรงไฟฟ้าพลังน้ าและพลังงาน
หมุนเวียน (อพพ.) จ านวน 412 ชุด

387,233.00 321,107.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคลฟเวอร์ ยูนิฟอร์ม จ ากัด 280,703.80 บริษัท เคลฟเวอร์ ยูนิฟอร์ม จ ากัด 280,703.80 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4140006391
28/03/2562

55 จ้างเหมาตัดเคร่ืองแต่งกายของ
ผู้ปฏิบัติงาน กฟผ. ประจ าปี 2562 
จ านวน 393 ชุด ของหน่วยงาน อหส.

404,032.00 404,032.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคลฟเวอร์ ยูนิฟอร์ม จ ากัด 311,691.00 บริษัท เคลฟเวอร์ ยูนิฟอร์ม จ ากัด 311,691.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4140006402
04/04/2562

56 จ้างท าพวงกุญแจโครงการแว่นแก้ว 
จ านวน 8,000 ช้ิน เลขท่ี 
1200131428

128,400.00 128,400.00 เฉพาะเจาะจง วี-ฮาร์โมน่ี 128,400.00 วี-ฮาร์โมน่ี 128,400.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4140006407
05/04/2562

57 จ้างท าส่ือนิทรรศการงานวันสถาปนา 
กฟผ. ประจ าปี 2562 (เพ่ิมเติม) เลขท่ี
 1200132329

122,782.50 122,782.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท กู๊ดแอดเวอร์ไทยซ่ิงมีเด่ีย จ ากัด 120,268.00 บริษัท กู๊ดแอดเวอร์ไทยซ่ิงมีเด่ีย จ ากัด 120,268.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4140006423
26/04/2562

58  จ้างท่ีปรึกษาประเมินศักยภาพกลุ่ม
ผู้บริหาร ระดับ 13 ท่ีเตรียมความ
พร้อมส าหรับการแต่งต้ัง เลขท่ี 
1300010256

500,000.00 499,989.60 จ้างท่ีปรึกษาโดย
เฉพาะเจาะจง

บริษัท วินทูเกเตอร์ จ ากัด 499,989.60 บริษัท วินทูเกเตอร์ จ ากัด 499,989.60 เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด
และคุณสมบัติตรงข้อก าหนด

4120053574
04/04/2562


